

# ÅRSREDOVISNING

för

## Formtech Production AB

Org.nr. 556383-0644

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Tero Jönsson, Styrelseledamot  
2025-07-11

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver i huvudsak tillverkning och försäljning av pumpanläggningar.

Företagets säte är Tingsryds Kommun

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Pga ändrade förutsättningar hos en större kund har omsättningen för 2024 minskat och resultatet blivit en stor förlust då man inte i tid hunnit anpassa kostnaderna efter de nya förutsättningarna. För 2025 har man skurit i kostnaderna och bolaget förväntas ge ett överskott.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 915 008	5 545 755	7 214 187	6 374 972
Resultat efter finansiella poster	-667 368	158 727	170 470	323 750
Soliditet (%)	22,17	34,13	27,61	30,31

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	820 065	124 906	1 064 971
Balanseras i ny räkning			124 906	-124 906	0
Årets resultat				-667 368	-667 368
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	944 971	-667 368	397 603

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	944 971
Årets resultat	-667 368
	<u>277 603</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>277 603</u>
	277 603

Formtech Production AB

Org.nr. 556383-0644

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Formtech Production AB

Org.nr. 556383-0644

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2024-01-01 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 915 008	5 545 755
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-532 267	-219 704
Övriga rörelseintäkter		50 400	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>2 433 141</u>	<u>5 326 051</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 446 816	-3 272 372
Övriga externa kostnader		-661 275	-564 065
Personalkostnader	2	-855 345	-1 215 715
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-19 364
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-2 963 436</u>	<u>-5 071 516</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-530 295	254 535
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		667	70
Räntekostnader och liknande resultatposter		-137 740	-95 878
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-137 073</u>	<u>-95 808</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-667 368	158 727
<b>Resultat före skatt</b>		-667 368	158 727
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-33 821
<b>Årets resultat</b>		<u>-667 368</u>	<u>124 906</u>

# Formtech Production AB

Org.nr. 556383-0644

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		0	0
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		498 663	878 380
Färdiga varor och handelsvaror		<u>167 364</u>	<u>319 914</u>
Summa varulager		666 027	1 198 294
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		329 777	652 143
Fordringar hos koncernföretag		606 685	671 685
Övriga fordringar		92 136	28 669
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		32 614	257 080
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>53 986</u>	<u>299 440</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 115 198	1 909 017
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>11 947</u>	<u>12 904</u>
Summa kassa och bank		11 947	12 904
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 793 172	3 120 215
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		1 793 172	3 120 215

**Formtech Production AB**

Org.nr. 556383-0644

<b>BALANSRÄKNING</b>		<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>Not</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		944 971	820 065
Årets resultat		-667 368	124 906
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>277 603</u>	<u>944 971</u>
<b>Summa eget kapital</b>		397 603	1 064 971
<b>Långfristiga skulder</b>	5		
Checkräkningskredit	6	769 744	491 474
Övriga skulder till kreditinstitut		192 072	253 326
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>961 816</u>	<u>744 800</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		155 004	80 004
Leverantörsskulder		58 653	1 039 482
Skulder till koncernföretag		0	60 000
Övriga skulder		179 096	50 599
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		41 000	80 359
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>433 753</u>	<u>1 310 444</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 793 172</b>	<b>3 120 215</b>

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

## Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2,00

3,00

## Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	459 564	459 564
	Försäljningar/utrangeringar	-76 408	0
	Utgående anskaffningsvärden	383 156	459 564
	Ingående avskrivningar	-459 564	-440 200
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	76 408	0
	Årets avskrivningar	0	-19 364
	Utgående avskrivningar	-383 156	-459 564
	Redovisat värde	0	0

## NOTER

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>173 005</u>	<u>173 005</u>
	Utgående anskaffningsvärden	173 005	173 005
	Ingående nedskrivningar	<u>-173 005</u>	<u>-173 005</u>
	Utgående nedskrivningar	-173 005	-173 005
	Redovisat värde	0	0

Not 5	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	<u>192 072</u>	<u>253 326</u>
		192 072	253 326

Not 6	Checkräkningskredit	2024-12-31	2023-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	800 000	800 000

## Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	<u>1 100 000</u>	<u>1 100 000</u>
	Summa ställda säkerheter	1 100 000	1 100 000

## Not 8 Upplysning om moderföretag

Närmaste moderföretag: FTR Förvaltning AB, org.nr. 556518-3778, säte Tingsryd

## NOTER

### Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

RYD

*Tero Jönsson*

Tero Jönsson

Styrelseledamot

2025-07-11

Min revisionsberättelse har lämnats den 11 juli 2025.

*Cecilia Bengtsson*

Cecilia Bengtsson

Godkänd revisor FAR
